
Zarządzenie Nr 61/22  

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 10 maja 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. 

Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2022 roku poz. 539 ze zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14-16 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 roku poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia  

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły  

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.  

z 2021 roku poz. 1428 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ l. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko Dyrektora Szkoły  Podstawowej  Nr  1  z Oddziałami Dwujęzycznymi i 

Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku w składzie: 

1) Przedstawiciele   organu  prowadzącego   Szkołę   Podstawową  Nr   1   z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku: 

a) Justyna Kochalska - przewodniczący komisji, 

b) Judyta Bagniewska - sekretarz komisji, 

c) Agnieszka Ptaszyńska - członek komisji. 

2) Przedstawiciele Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty: 

a) Arkadiusz Bolejko - członek komisji, 

b) Adrian Jok - członek komisji, 

c) Joanna Truszkowska - członek komisji. 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku: 

a) Małgorzata Waleszkowska - członek komisji, 

b) Marlena Komosińska - członek komisji. 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i 

Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku: 

a) Aneta Cichocka - członek komisji, 

b) Grzegorz Lemański - członek komisji. 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

a) Ewa Kopowska - członek komisji.  

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły  

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  

w Lidzbarku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Maciej Sitarek 


